Execução do Projeto “Incluir para Transformar” com 

atendimento educacional especializado voltado a 600 alunos, no 

Município de Santo Antônio de Jesus/BA (AEE)  

Instrumento: Termo de Colaboração (art. 2º, VII, Lei nº 

13.019/2014)  

Valor global estimado: R$ 4.785.480,00 (quatro milhões, 

setecentos e oitenta e cinco mil, quatrocentos e oitenta reais) 

(conforme Plano/cronograma apresentado pela OSC; valor global já 

constante do parecer anterior e compatível com a proposta) 

Forma de repasse: 04 (quatro) parcelas (cronograma ajustado – 

Anexo IV) 

Unidade Orçamentária / Ação / Elemento / Fonte: